
DoS č. 1 Vnitřní norma Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích 

DODATEK Č. 1 KE SMĚRNICI Č. 27/2012 

Datum vydání: 6. 9. 2013 Účinnost od: 6. 9. 2013 Účinnost do: odvolání 

Číslo jednací: VŠTE005549/2013 Počet stran: 1 Počet příloh: 1 

Informace 
o změnách 

- 

Ruší předpis - 

Nadřízené předpisy Statut VŠTE (články 10 a 23) 

Související předpisy 
Směrnice č. 27/2012 Oběh účetních dokladů a pravidla finanční kontroly (v plném 
rozsahu) 

Podřízený předpis - 

Rozdělovník Zaměstnanci VŠTE 

 

Vypracoval: Bc. Tomáš Bílek, v.r. Garant: Kvestor 

Podpis:   Podpis: 

Ing. Jaromír Vrbka, v.r. 

Formálně ověřil: Bc. Tomáš Bílek, v.r. Schválil: Rektor 

Podpis:   Podpis: Ing. Marek Vochozka, MBA, Ph.D., 
v.r. 



 1 

 

Článek 1 

Obecná ustanovení 

(1) Tímto dodatkem dochází ke změně směrnice č. 27/2012 Oběh účetních dokladů 
a pravidla finanční kontroly ze dne 7. 12. 2012 (č. j. VŠTE006456/2012). 

(2) Dochází ke změně přílohy č. 7c). 

(3) Jednotlivé články se mění a doplňují takto: 

Článek 8, odst. 9 

(4) Objednávky lze vystavovat do maximální výše 50 tis. Kč včetně DPH. Při závazku 
nad 50 tis. Kč je nutné vyhotovit písemnou smlouvu. Výjimku z tohoto pravidla 
povoluje kvestor (rektor)kontrasignací objednávky. 

Článek 18, odst. 3 

(3) O výkazu práce blíže pojednává Pracovní řád v platném znění. Výkaz je podepsaný 
odpovědným vedoucím daného úseku, doplněný příp. dovolenkami, či potvrzeními, 
resp. rozhodnutími o dočasné pracovní neschopnosti zaměstnance, potvrzením 
o lékařské prohlídce, kopií cestovního příkazu a všemi dalšími potvrzeními 
dokládajícími konkrétní změny v docházce, případně jejich kopiemi. Podkladem 
pro zpracování mezd zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích 
konaných mimo pracovní poměr (DPP, DPČ) je výkaz práce za zaměstnance 
pracujícího na dohodu, který může být nahrazen pokynem k proplacení odměny. 
Výkaz nebo pokyn je podepsaný odpovědným vedoucím daného úseku, pro který 
zaměstnanec na tuto dohodu pracuje. Tyto doklady jsou uloženy na EO. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 7c) – Článek 8 Objednávky 

 


